## CALCAREOS DEL PACIFICO "CALPACSA" S.A.

Señora

ROSA DELIA TORRES FREIRE

Ciudad.-

De mis consideraciones

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía CALCAREOS DEL PACIFICO "CALPACSA" S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a Usted PRESIDENTA de la misma por un periodo de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, con las atribuciones y deberes constantes en el Estatuto Social. Cargo donde le corresponderá ejercer la representación legal, judicial y extrajudicial, por si solo o conjuntamente con el Gerente de la Compañía. Augurándole los mayores éxitos en su funciones encomendadas.

La compañía CALCAREOS DEL PACIFICO "CALPACSA" S.A., se constituyó mediante Escritura Pública otorgada ante el Notario Público Decimo Sexto del cantón Guayaquil, Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, el 28 de Abril del 2010, e inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil, el 5 de Julio del 2010.

Muy Atentamente

MARIELA NOBOA APOLINARIO

Secretaria Ad-Hoc de la Junta

RAZON: ACEPTO la designación para el cargo de PRESIDENTA de la Compañía CALCAREOS DEL PACIFICO "CALPACSA" S.A

Guayaquil, 9 de Julio del 2010

ROSA DELJA TORRES FREIRE

C.C.090288752-0

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintinueve de Julio del dos mil diez, queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía CALCAREOS DEL PACIFICO "CALPACSA" S.A., a favor de ROSA DELIA TORRES FREIRE, a foja 78.849, Registro Mercantil número 14.410.

ORDEN: 33417













AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA